

MN Finans ApS
Doktorvænget 8, 1. tv., 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 24 47

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016..

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Finans ApS Doktorvænget 8, 1. tv. 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000 Telefax: 96106006
	CVR-nr.: 29 17 24 47 Stiftet: 9. november 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Michael Nederby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tecon Form A/S, Holstebro
Associeret virksomhed	Tecon ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i henholdsvis den associerede virksomhed Teccon ApS og den tilknyttede virksomhed Teccon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 332 t.kr., mod et overskud sidste år på 1.213 t.kr. Årets resultat for det afsluttede regnskabsår betragtes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 808 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,9 % af de samlede aktiver på 3.375 t.kr., hvilket er et fald på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.854	1.131.284
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-119.639	171.130
Administrationsomkostninger	-17.390	-8.225
Resultat før finansielle poster	-152.883	1.294.189
Finansielle omkostninger	-179.346	-108.821
Resultat før skat	-332.229	1.185.368
Skat af årets resultat	0	27.471
Årets resultat	-332.229	1.212.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.493	1.187.212
Overføres til overført resultat	0	25.627
Disponeret fra overført resultat	-196.736	0
Disponeret i alt	-332.229	1.212.839

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.275.530	3.291.384
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	61.289	180.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.336.819</u>	<u>3.472.312</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.336.819</u>	<u>3.472.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.016	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.471	27.471
	Tilgodehavender i alt	<u>38.487</u>	<u>27.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.487</u>	<u>27.471</u>
	Aktiver i alt	<u>3.375.306</u>	<u>3.499.783</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.051.719	1.187.212
5	Overført resultat	-368.449	-171.713
	Egenkapital i alt	<u>808.270</u>	<u>1.140.499</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitut	1.177.085	1.094.581
6	Gæld til lånekreditor	1.157.812	1.092.447
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.897</u>	<u>2.187.028</u>
	Gæld til pengeinstitut	219.639	153.294
	Anden gæld	12.500	18.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.139</u>	<u>172.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.567.036</u>	<u>2.359.284</u>
	Passiver i alt	<u>3.375.306</u>	<u>3.499.783</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	2.160.100	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.160.100</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.160.100</u>	<u>2.160.100</u>
Opskrivninger 1. juli	1.131.284	0
Årets resultat før afskrivninger på badwill	-228.296	1.025.063
Årets indtægtsførsel af andel af badwill	<u>212.442</u>	<u>106.221</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.115.430</u>	<u>1.131.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.275.530</u>	<u>3.291.384</u>
Endnu ikke indtægtsført andel af badwill ved virksomhedskøb	<u>743.546</u>	<u>955.988</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	66,67 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. juli	55.928	-115.202
Årets resultat	<u>-119.639</u>	<u>171.130</u>
Ned-/opskrivninger 30. juni	<u>-63.711</u>	<u>55.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>61.289</u>	<u>180.928</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon ApS	Holstebro	50 %

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Årets overførte resultat	1.051.719	1.187.212		
	1.051.719	1.187.212		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	-171.713	-197.340		
Årets overførte resultat	-196.736	25.627		
	-368.449	-171.713		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til pengeinstitut	0	0	1.177.085	1.094.581
Gæld til lånekreditor	0	1.157.812	1.157.812	1.092.447
	0	0	0	0
	0	1.157.812	2.334.897	2.187.028

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og gæld til lånekreditor på henholdsvis 1.397 t.kr. og 1.158 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.276 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 67 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud er af forsigtigheds-mæssige årsager ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 187 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.